Serviço Público Federal
Universidade Federal do Pará

Núcleo de Meio Ambiente
Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos

Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 06/2015 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
GESTÃO DOS RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA

AMAZÔNIA PARA INGRESSO EM 2016

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na
Amazônia – PPGEDAM, vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente – NUMA – da Universidade
Federal do Pará – UFPA, torna público a retificação do Edital nº 05/2015, nos subitens a seguir
descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

1.9. A  relação  de  inscrições  deferidas  será  publicada  no  endereço
www.ppgedam.propesp.ufpa.br até o dia 05/06/2016.

Leia-se:

1.9. A  relação  de  inscrições  deferidas  será  publicada  no  endereço
www.ppgedam.propesp.ufpa.br até o dia 05/02/2016.

Belém, 21 de dezembro de 2015.

Prof. Dr. Ronaldo Lopes Rodrigues Mendes
Coordenador do PPGEDAM, em exercício

Avenida Augusto Corrêa, 01 • Guamá • CEP: 66075-900  •  Belém • Pará • Brasil
Cidade Universitária José da Silveira Netto  •  Setor Profissional

(91)3201-8198     •     ppgedam@ufpa.br     •     www.ppgedam.propesp.ufpa.br

http://www.ppgedam.propesp.ufpa.br/
http://www.ppgedam.propesp.ufpa.br/